
 

 

 

 Classificació  : TROFEU CICLOCROS HOSPITALET DE L INFANT - PROMOCIO                 

 

 Lloc de celebració   : L HOSPITALET DE L IN 

 Data                 : 11/11/23 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  15.48  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:30           

   2     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:41       11 seg. 

   3     158 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:15:44       14 seg. 

   4     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:59       29 seg. 

   5     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:16:18       48 seg. 

   6     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:16:33     1:03 min. 

   7     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:16:36     1:06 min. 

   8     155 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:17:03     1:33 min. 

   9     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:05     1:35 min. 

  10     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:24     1:54 min. 

  11     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:41     2:11 min. 

  12     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE               00:17:59     2:29 min. 

  13     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:05     2:35 min. 

  14     173 PALLEJÀ,Alex         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:18:09     2:39 min. 

  15     181 RAVENTÒS,Jan         PRINC  E C VALLÈS                 00:18:28     2:58 min. 

  16     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:33     3:03 min. 

  17     190 SERRA,Jordi          PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:18:33     3:03 min. 

  18     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:19:14     3:44 min. 

  19     185 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:19:23     3:53 min. 

  20     188 CALVENTE,Pol         PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:19:28     3:58 min. 

  21     178 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                 00:19:59     4:29 min. 

  22     189 JIMENEZ,Jana         FPRIN  E CICLISME MONTROIG        00:16:52    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:30           

   2     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:41       11 seg. 

   3     158 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:15:44       14 seg. 

   4     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:16:18       48 seg. 

   5     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:16:33     1:03 min. 

   6     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:16:36     1:06 min. 

   7     155 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:17:03     1:33 min. 

   8     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:24     1:54 min. 

   9     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:41     2:11 min. 

  10     173 PALLEJÀ,Alex         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:18:09     2:39 min. 

  11     181 RAVENTÒS,Jan         PRINC  E C VALLÈS                00:18:28     2:58 min. 

  12     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:33     3:03 min. 

  13     190 SERRA,Jordi          PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:18:33     3:03 min. 

  14     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:19:14     3:44 min. 

  15     185 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:19:23     3:53 min. 

  16     188 CALVENTE,Pol         PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:19:28     3:58 min. 

  17     178 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                00:19:59     4:29 min. 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:59          seg. 

   2     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:05     1:06 min. 

   3     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE              00:17:59     2:00 min. 

   4     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:05     2:06 min. 

   5     189 JIMENEZ,Jana         FPRIN  E CICLISME MONTROIG       00:16:52    1 Vts  

 


